
1 

 

Smlouva č. CTU/2020_074 
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2, § 2358 a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) mezi těmito smluvními 

stranami: 
 
1. Česká republika – Český telekomunikační úřad 
Se sídlem:    Sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany 
Adresa pro doručování:  poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
Bankovní spojení:   ČNB Praha  
Číslo účtu:    xxxxxxxxxx 
IČO:     701 06 975 
DIČ:     CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
Jejímž jménem jedná:  Mgr. Ing. Hana Továrková 

předsedkyně Rady Českého telekomunikačního úřadu 
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné  
 
a 
 
2. České vysoké učení technické v Praze 
Se sídlem:   Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6   
IČO:    684 07 700 
DIČ:    CZ68407700 
realizací smlouvy  
pověřená součást:   Fakulta elektrotechnická (katedra telekomunikační techniky) 
doručovací adresa:   Technická 2, 166 27 Praha 6 
Bankovní spojení:   KB Praha 
Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená:    prof. Mgr. Petrem Pátou, Ph.D., děkanem   
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

I. 
Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je realizování veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Návrh 
úpravy opatření obecné povahy“. 

2. Předmětem této smlouvy je na straně jedné závazek zhotovitele zpracovat pro 
objednatele návrh úpravy opatření obecné povahy (dále jen „dílo“), konkrétně:  

a) opatření obecné povahy č. SP/1/05.2011-6, kterým se vydává síťový plán 
synchronizace sítí elektronických komunikací založených na propojování okruhů 
(síťový plán č. 1), 

b) opatření obecné povahy č. SP/2/05.2011-7, kterým se vydává síťový plán přenosových 
parametrů veřejných telefonních sítí (síťový plán č. 2) a 

c) opatření obecné povahy č. SP/3/05.2011-8, kterým se vydává síťový plán signalizace 
veřejných komunikačních sítí, ve znění pozdějších změn (síťový plán č. 3), 

a na straně druhé závazek objednatele za řádně a včas provedené dílo a za plnění 
uvedené v této smlouvě uhradit zhotoviteli cenu dle čl. VIII této smlouvy.  

3. Dílo bude provedeno na základě podkladů poskytnutých zhotoviteli ze strany objednatele 
ke dni účinnosti této smlouvy, a to v současnosti platného znění dotčených síťových plánů 
v editovatelné podobě včetně obrázků a příloh a dále podnětů k úpravám, které objednatel 
obdržel od zástupců sektoru. 



2 

 

4. Úprava síťových plánů bude spočívat v jejich aktualizaci, a to zejména v reakci na 
technologický vývoj v oblasti elektronických komunikací a změny vyplývající ze stávajících 
způsobů spolupráce mezi operátory, včetně upravení možnosti propojení prostřednictvím 
SIP protokolu, a s respektováním terminologie směrnice Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2018/1972, kterou se stanoví evropský kodex pro elektronické komunikace. 

5. Součástí plnění bude podpora objednatele spočívající v účasti zhotovitele na 
objednatelem uspořádaném workshopu s odbornou veřejností ke změnám síťových plánů 
a spolupráce při vypořádání uplatněných připomínek jak v rámci tohoto workshopu, tak 
v následné veřejné konzultaci podle § 130 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů. Podpora bude poskytována na základě 
požadavku objednatele v předpokládaném rozsahu podpory max. 120 člověkohodin. 

6. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout objednateli licenci k veškerým autorským dílům, 
která zhotovitel případně vytvoří při plnění této smlouvy v souladu s občanským 
zákoníkem, zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a touto smlouvou, a to v rozsahu a za podmínek sjednaných stranami v čl. X 
této smlouvy. 

 
II. 

Harmonogram plnění díla 

Dílo bude plněno v těchto základních termínech: 

a) zhotovitel předá objednateli teze návrhu změn v síťových plánech č. 1, 2 a 3 nejpozději 
do 30 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. V rámci tezí změn zhotovitel 
identifikuje části stávajících síťových plánů, které budou změněny, včetně věcné 
náplně změn;  

b) objednatel s tezemi návrhu změn v síťových plánech č. 1, 2 a 3 seznámí zástupce 
sektoru a následně jejich a své připomínky k tezím návrhu změn předá zhotoviteli 
nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne jejich předání podle písmene a); 

c) zhotovitel vypořádá a případně zapracuje připomínky a předá objednateli návrh 
upraveného úplného znění síťových plánů č. 1, 2 a 3 nejpozději do 45 pracovních dnů 
ode dne předání připomínek k tezím změn podle písmene b); 

d) objednatel předá zhotoviteli své případné připomínky k návrhu upraveného úplného 
znění síťových plánů č. 1, 2 a 3 nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne jejich předání 
podle písmene c); 

e) zhotovitel vypořádá připomínky objednatele a předá objednateli upravené úplné znění 
síťových plánů č. 1, 2 a 3 nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne jejich předání 
podle písmene d); 

f) zhotovitel se zúčastní workshopu s odbornou veřejností ke změnám síťových plánů, 
který uspořádá objednatel. V rámci workshopu bude zástupcům sektoru stanoven 
termín pro dodatečné zaslání připomínek k představeným změnám síťových plánů 
č. 1, 2 a 3. Objednatel určí, které připomínky uplatněné na tomto workshopu nebo 
v reakci na něj budou určeny pro vypořádání zhotovitelem a tyto mu předá; 

g) zhotovitel vypořádá určené připomínky a předá objednateli upravené úplné znění 
síťových plánů č. 1, 2 a 3 nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne jejich předání 
podle písmene f); 

h) objednatel provede veřejnou konzultaci ke změnám síťových plánů. Připomínky 

k navrženým změnám síťových plánů č. 1, 2 a 3 předá objednatel zhotoviteli; 

i) zhotovitel vypořádá připomínky a předá toto vypořádání objednateli nejpozději do 
10 pracovních dnů ode dne jejich předání podle písmene h); 



3 

 

j) vypořádání připomínek podle písmene i) podléhá projednání a schválení Radou 
Českého telekomunikačního úřadu. V případě požadavku objednatele se zhotovitel 
zúčastní tohoto projednávání. Schválenou verzi vypořádání připomínek z veřejné 
konzultace objednatel předá zhotoviteli; 

k) zhotovitel předá objednateli finální úplné znění síťových plánů č. 1, 2 a 3 nejpozději 
do 10 pracovních dnů ode dne předání Radou Českého telekomunikačního úřadu 
schválené verze vypořádání připomínek z veřejné konzultace podle písmene j).  

 
III. 

Místo plnění díla 

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě jež vyplývá z čl. IV této smlouvy. 
 

IV. 
Forma předání díla 

1. Jednotlivé výstupy budou předávány zhotovitelem objednateli v elektronické podobě 
zasláním na e-mailovou adresu xxxxxxxxxxxxx@ctu.cz nebo v sídle objednatele na 
technickém nosiči dat. 

2. Veškeré jednotlivé výstupy, jejich návrhy a související písemné materiály budou 
zpracovány v českém jazyce, a to ve formátech MS Word a Adobe PDF, příp. MS 
PowerPoint. V případě nesrovnalostí mezi formátem MS Word a PDF je rozhodující verze 
výstupu ve formátu PDF. 

 
V. 

Převzetí díla 

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho dokončením a převzetím díla 
objednatelem. Objednatel se zavazuje převzít dílo, které bude provedeno bez vad. 
O převzetí díla bude sepsán a podepsán kontaktní osobou objednatele uvedenou v čl. XV 
odst. 1 této smlouvy příslušný akceptační protokol jako doklad o splnění příslušných částí 
díla, přičemž tento bude bez zbytečného odkladu zaslán zhotoviteli. 

2. V případě zřejmých vad předávaných částí díla je objednatel oprávněn tyto části díla 
nepřevzít, o čemž bez prodlení sepíše kontaktní osoba objednatele uvedená v čl. XV 
odst. 1 této smlouvy protokol s uvedením vad, přičemž tento bude bez zbytečného 
odkladu zaslán zhotoviteli. 

 
VI. 

Vady díla 

1. Smluvní strany sjednávají, že v případě zjištění vady díla se objednatel zavazuje vadu 
neprodleně oznámit zhotoviteli prokazatelným způsobem. Vada je uplatněna včas, je-li 
písemná forma reklamace doručená zhotoviteli nejpozději do 3 měsíců od doručení díla.  

2. Má-li dílo vady, za které zhotovitel zodpovídá, má objednatel právo na odstranění vady 
formou úpravy vadné části díla. Zhotovitel se zavazuje vadu odstranit do 10 pracovních 
dnů ode dne jejího oznámení úpravou vadné části díla a poskytnutím bezvadného díla 
objednateli, a to na své náklady. 

 
VII. 

Povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

a) provést předmět smlouvy na odborné úrovni řádně a včas podle základních termínů 
uvedených v čl. II této smlouvy, 

mailto:xxxxxxxxxxxxx@ctu.cz


4 

 

b) aktivně projednávat s objednatelem postup prací, informovat o jejich průběžných 
výsledcích a průběžně konzultovat své návrhy a doporučení, 

c) bez zbytečného odkladu informovat objednatele o ohrožení splnění této smlouvy 
(zejména splnění předmětu smlouvy a doby trvání smlouvy), 

d) poskytovat služby po celou dobu plnění předmětu smlouvy tak, aby byla zaručena 
nestrannost zhotovitele a nedocházelo ke střetu zájmů. Střetem zájmů by byla situace, 
kdy by zhotovitel, resp. jeho případný poddodavatel/poddodavatelé, podnikali 
v elektronických komunikacích ve smyslu § 8 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, resp. provozovali rozhlasové a/nebo 
televizní vysílání podle § 2 písm. e) a f) a § 3 odst. 1 písm. a) až c) zákona 
č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo poskytovali své poradenské služby 
subjektům podnikajícím, resp. provozujícím činnost podle citovaných právních 
předpisů. V případě, že dojde k situaci, kdy nebude zaručena nestrannost zhotovitele, 
nebo vznikne předpoklad, že by mohlo dojít ke střetu zájmů, je zhotovitel povinen 
bezodkladně tyto skutečnosti oznámit objednateli. 

2. Objednatel se zavazuje: 

a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytně nutnou pro splnění této smlouvy, především 
pak platného znění dotčených síťových plánů v editovatelné podobě včetně obrázků 
a příloh a dále podnětů k úpravám, které objednatel obdržel od zástupců sektoru, 

b) zajistit spolupráci příslušných zaměstnanců objednatele či osob spjatých 
s objednatelem se zhotovitelem, 

c) průběžně informovat zhotovitele o svých návrzích a doporučeních. 
 

VIII. 
Cena a platební podmínky  

1. Cena za dílo dle této smlouvy bude činit 344.000 Kč bez DPH.  

2. Cena za dílo je stanovena jako pevná a maximálně přípustná zahrnující veškeré náklady 
nutné k realizaci předmětu plnění a lze ji měnit pouze, pokud se zhotovitel stane plátcem 
DPH. 

3. Příslušná část ceny bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, 
a to na základě daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“) vystavené zhotovitelem se 
splatností min. 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli, avšak faktura doručená 
objednateli mezi 15. prosincem a 10. lednem je splatná nejdříve následujícího 1. února. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na cenu za plnění dle této smlouvy po podpisu 
akceptačního protokolu.   

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, § 435 občanského zákoníku 
a současně číslo této smlouvy. 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí či bude 
obsahovat chyby v psaní či počtech, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu 
zhotoviteli k doplnění či opravě. Lhůta splatnosti se v takovém případě přerušuje a počíná 
znovu běžet od vystavení opravené či doplněné faktury. 

6. Platební povinnosti objednatele plynoucí z této smlouvy jsou splněny dnem odepsání 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.  

 
 



5 

 

IX. 
Povinnost mlčenlivosti 

Důvěrnost informací 

1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní, technické, jakož i netechnické informace, 
které mají nebo by mohly mít potenciální hodnotu, a které jim byly svěřeny smluvním 
partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro plnění svých závazků 
dle podmínek této smlouvy. Za důvěrnou informaci se pokládá vždy taková informace, 
která je takto kteroukoliv smluvní stranou kdykoliv označena. To však neplatí v případě, že 
by se tato informace, k níž se váže povinnost mlčenlivosti či povinnost zachovávat 
důvěrnost informací dle tohoto ustanovení smlouvy, stala obecně známou či dostupnou.  

2. Zhotovitel a objednatel se zavazují, že informace, týkající se této smlouvy či jinak získané 
v souvislosti s plněním této smlouvy, nezneužijí ve svůj prospěch ani ve prospěch jiné 
osoby, ani je nezveřejní v jakékoliv formě a dále se zhotovitel zavazuje, že veškeré 
výsledky činností provedených podle této smlouvy jím budou užity pouze a výlučně 
v souladu touto smlouvou. 

3. Ustanovení odstavce 1 a 2 tohoto článku se netýká možnosti objednatele uveřejnit nebo 
poskytnout dotčeným orgánům dílo jako takové. 

4. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků 
uzavřených k této smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního 
vztahu v souladu s příslušnými právními předpisy. 

 
X. 

Práva k dílu a Licence 

1. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo tak, že na něm nebudou váznout jakákoliv práva 
duševního vlastnictví (zejména autorská práva), z nichž by plynula objednateli jakákoliv 
povinnost, zejména povinnost k peněžitému plnění. Pokud by zhotovitel porušil povinnost 
zmíněnou v předchozí větě, zavazuje se kromě případné úhrady škody též k tomu, 
že veškeré povinnosti plynoucí z uvedeného duševního vlastnictví sám splní, a veškeré 
požadavky vznesené vůči objednateli vyřídí se žadatelem (třetí stranou) přímo sám.  

2. Zhotovitel v souladu s autorským zákonem na základě této smlouvy poskytuje objednateli 
veškerá svá oprávnění k výkonu práv duševního vlastnictví k veškerým autorským dílům 
ve smyslu autorského zákona, která zhotovitel případně vytvoří sám nebo prostřednictvím 
svého subdodavatele při plnění této smlouvy (dále jen „Licence”). K poskytnutí Licence 
dojde okamžikem předáni příslušného díla podle této smlouvy objednateli. 

3. Zhotovitel poskytne případnou Licenci objednateli jako neúplatnou a: 

a) v územně a množstevně neomezeném rozsahu, 

b) na dobu určitou, a to po dobu trváni oprávnění k výkonu práv duševního vlastnictví, 
která zhotovitel podle této smlouvy poskytne objednateli, a 

c) jako neodvolatelnou a bez povinnosti objednatele ji užít. 

4. Zhotovitel na základě této smlouvy poskytuje objednateli k autorskému dílu, na které se 
vztahuje Licence podle této smlouvy, veškerá majetková užívací práva ve smyslu 
ustanovení § 12 odst. 4 autorského zákona. Zhotovitel není oprávněn dílo dále rozšiřovat 
bez písemného souhlasu objednatele.  

 
XI. 

Vyšší moc 

1. Smluvní strany nebudou odpovědné za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků 
následkem okolností vylučujících odpovědnost v případech tzv. vyšší moci.  



6 

 

2. Výraz vyšší moc znamená a zahrnuje zejména: přírodní katastrofu, požár, záplavy, 
zemětřesení a dále povstání, stávky, pracovní boje jakéhokoliv druhu nebo terorismus, které 
mají přímou souvislost a brání plnění povinností ze smlouvy a plnění povinností nelze zajistit 
jinak nebo je nahradit, nehody, pád letadla včetně nehod, kterým se nedalo vyhnout 
v souvislosti s plněním této smlouvy včetně přijetí zákona nebo mimořádného rozhodnutí 
příslušného úřadu v souvislosti se zásahem vyšší moci, pokud příčiny a události mají vliv na 
plnění povinností stran ze smlouvy a plnění povinností vyplývajících ze smlouvy nelze zajistit 
jinak. 

3. Vyskytne-li se působení překážky v důsledku vyšší moci, s níž jsou spojeny účinky vylučující 
odpovědnost, lhůty ke splnění smluvních závazků se prodlouží o dobu trvání takové překážky. 
Smluvní strana, která je postižena takovou překážkou, je však povinna okamžitě, písemně, 
uvědomit druhou smluvní stranu o této skutečnosti, o začátku trvání této překážky 
a předpokládané době jejího trvání.  

 
XII. 

Salvátorské ustanovení  

Obě smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo 
s ní související ujednání ukáže být neplatným nebo se neplatným stane, že tato skutečnost 
neovlivní platnost smlouvy jako celku. V takovém případě se obě smluvní strany zavazují 
nahradit neprodleně neplatné ustanovení ustanovením platným; obdobně se zavazují 
postupovat v případě ostatních nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání. 
 

XIII. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 

2. Kterákoliv ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy, v případě, že druhá smluvní 
strana poruší podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje porušení smluvní povinnosti zhotovitele podle 
čl. VII odst. 1 písm. d) této smlouvy. 

4. Objednatel může odstoupit od smlouvy, jestliže se kterýkoli ze zaměstnanců zhotovitele 
v souvislosti s realizací díla dopustí nečestného jednání, vážného neprofesionálního 
chování, zneužije svého postavení nebo je proti němu zahájeno trestní stíhání. 

5. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 
Právní účinky nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní 
straně. 

6. V případě, že tato smlouva zanikne odstoupením, má zhotovitel právo na poměrnou 
úhradu za část poskytnutých služeb provedených a poskytnutých podle této smlouvy. Toto 
ustanovení neplatí v případě, že dojde k odstoupení od smlouvy z důvodu na straně 
zhotovitele. 

7. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva stran na zaplacení smluvní pokuty, úroků 
z prodlení, práva stran na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, ani 
ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od 
smlouvy. 

 
XIV. 

Úrok z prodlení, smluvní pokuta, odpovědnost za škody 

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením splatných a zhotovitelem řádně 
vyfakturovaných částek dle podmínek stanovených touto smlouvou, má zhotovitel nárok 
na úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení. 



7 

 

2. Za porušení jiné své povinnosti stanovené v čl. IX nebo X této smlouvy uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení této 
povinnosti. 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné 
výzvy k jejich úhradě. 

4. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok smluvní strany na náhradu 
skutečné škody v celém rozsahu způsobené škody. Žádná ze smluvních stran neodpovídá 
za škodu vzniklou jako následek vyšší moci. 

 
XV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Jednáním o věcném plnění předmětu smlouvy, postupech prací, účasti na pracovních 
poradách, konzultacích v průběhu trvání smlouvy, kontrolou plnění smlouvy 
a předkládáním návrhů na úpravu nebo doplnění smlouvy jsou pověřeny tyto kontaktní 
osoby: 

▪ za objednatele: Ing. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel.: +420 xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx@ctu.cz,  

▪ za zhotovitele:   doc. Ing. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Ph.D.,  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel.: +420 xxx xxx xxx e-mail: xxxxxxxxxx@fel.cvut.cz. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel. 

3. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva  
a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

4. Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou 
písemných, vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými oběma smluvními 
stranami, a to osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech smluvních. 

5. Jakékoli oznámení ve smyslu této smlouvy od druhé smluvní strany musí být písemné.  

6. Tato smlouva se vztahuje i na právní nástupce smluvních stran. 

7. Tato smlouva vzniká dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti uveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel. 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem této smlouvy seznámily, obsahu 
porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
V Praze dne 26. 11. 2020 
 
 
 
             ................................................. 

V Praze dne 20. 11. 2020 
 
 
 
              ...................................................... 

Mgr. Ing. Hana Továrková 
předsedkyně Rady 

Českého telekomunikačního úřadu 
 

prof. Mgr. Petr Páta, Ph.D. 
děkan fakulty elektrotechnické 

 

mailto:xxxxxxxxxxxxxxx@ctu.cz
mailto:xxxxxxxxxx@fel.cvut.cz

